标 题：市场监管总局关于公布特种设备新材料新技术新工艺技术评审结果的公告

索 引 号：2021-1620352378249 主题分类：公示公告

文 号：2021年第13号 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2021年04月30日 发布日期：2021年05月07日

国家市场监督管理总局

公    告

2021年第13号

市场监管总局关于公布特种设备新材料
新技术新工艺技术评审结果的公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》有关规定，下列单位生产的特种设

备（附后）采用新材料、新技术、新工艺，已通过市场监管总局特种设备安全与

节能技术委员会的技术评审，现予公告。

市场监管总局

      2021年4月30日

序号 单位名称 采用新材料、新技术、新工艺生产的

特种设备

1 北京天海工业有限公司 车用压缩天然气塑料内胆碳纤维全
缠绕气瓶

2 沈阳斯林达安科新技术有
限公司

车用压缩氢气塑料内胆碳纤维全缠
绕气瓶

3 TOYOTA  MOTOR CORP
ORATION

车用压缩氢气塑料内胆碳纤维全缠
绕气瓶

4 Toyoda Gosei Co., Ltd 车用压缩氢气塑料内胆碳纤维全缠

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9089